

afdeling financiën
Pyter Jurjensstrjitte 8
9051 BS Stiens

METSEL- EN KLUSBEDRIJF
FOLKERTSMA
Lytse Buorren 25
8842 LJ Wjelsryp

Telefoon 0517-341942
06-27476024

E-mail: info@folkertsma-metsel-en-klusbedrijf.nl

Wjelsryp 9-11-2023

RABOBANK NL 46 RABO 0133.3809.20
KVK 01120614
OB nummer 092529847 B01
BTW-id nr NL001338773 B68

Factuurnr. 2023097

Aan u verleende diensten.
leveren en aanbrengen van dakbedekking zoals omschreven in de prijsopgaaf Hovinga
Op school de Polle te Marsum
afrekening

aantal	tarief	totaal
	€	€

Uren

Materialen

Totaal exclusief BTW	<u>16494,00</u>
BTW 21%	<u>3463,74</u>
Totaal te betalen	<u><u>19957,74</u></u>

Betaling graag binnen 14 dagen na faktuurdatum onder vermelding van factuurnummer

afdeling financiën
Pyter Jurjensstrjitte 8
9051 BS Stiens

METSEL- EN KLUSBEDRIJF
FOLKERTSMA
Lytse Buorren 25
8842 LJ Wjelsryp

Telefoon 0517-341942
06-27476024

E-mail: info@folkertsma-metsel-en-klusbedrijf.nl

Wjelsryp 20-10-2023

RABOBANK NL 46 RABO 0133.3809.20
KVK 01120614
OB nummer 092529847 B01
BTW-id nr NL001338773 B68

Factuurnr. 2023090

Aan u verleende diensten.
leveren en aanbrengen van dakbedekking zoals omschreven in de prijsopgaaf
Op school de Polle te Marsum
2e termijn voortgang werkzaamheden.

aantal	tarief	totaal
	€	€

Uren

Materialen

2e termijn voortgang werkzaamheden

Totaal exclusief BTW	<u>11000,00</u>
BTW 21%	<u>2310,00</u>
Totaal te betalen	<u><u>13310,00</u></u>

Betaling graag binnen 14 dagen na faktuurdatum onder vermelding van factuurnummer

afdeling financiën
Pyter Jurjensstrjitte 8
9051 BS Stiens

METSEL- EN KLUSBEDRIJF
FOLKERTSMA
Lytse Buorren 25
8842 LJ Wjelsryp

Telefoon 0517-341942
06-27476024

E-mail: info@folkertsma-metsel-en-klusbedrijf.nl

Wjelsryp 3-10-2023

RABOBANK NL 46 RABO 0133.3809.20
KVK 01120614
OB nummer 092529847 B01
BTW-id nr NL001338773 B68

Factuurnr. 2023081

Aan u verleende diensten.
leveren en aanbrengen van dakbedekking zoals omschreven in de prijsopgaaf
bijlage voor hovinga dakdekkers €54989.00

aantal	tarief	totaal
	€	€

Uren

Materialen

1e termijn 50% aanvoer materialen en aanvang werkzaamheden.

Totaal exclusief BTW	<u>27494.50</u>
BTW 21%	<u>5773,85</u>
Totaal te betalen	<u><u>33268,35</u></u>

Betaling graag binnen 14 dagen na faktuurdatum onder vermelding van factuurnummer

afdeling financiën
Pyter Jurjensstrjitte 8
9051 BS Stiens

METSEL- EN KLUSBEDRIJF
FOLKERTSMA
Lytse Buorren 25
8842 LJ Wjelsryp

Telefoon 0517-341942
06-27476024

E-mail: info@folkertsma-metsel-en-klusbedrijf.nl

Wjelsryp 10-12-2023

RABOBANK NL 46 RABO 0133.3809.20
KVK 01120614
OB nummer 092529847 B01
BTW-id nr NL001338773 B68

Factuurnr. 2023123

Aan u verleende diensten.

Dakdekkersbedrijf RS het leggen van de dakpannen volgens offerte voor het bedrag van € 14198,25
Op school de Polle te Marsum

	aantal	tarief	totaal
		€	€
Uren			

Materialen

Totaal exclusief BTW	<u>14198,25</u>
BTW 21%	<u>2981,63</u>
Totaal te betalen	<u><u>17179,88</u></u>

Betaling graag binnen 14 dagen na faktuurdatum onder vermelding van factuurnummer

afdeling financiën
Pyter Jurjensstrjitte 8
9051 BS Stiens

METSEL- EN KLUSBEDRIJF
FOLKERTSMA
Lytse Buorren 25
8842 LJ Wjelsryp

Telefoon 0517-341942
06-27476024

E-mail: info@folkertsma-metsel-en-klusbedrijf.nl

Wjelsryp 2-12-2023

RABOBANK NL 46 RABO 0133.3809.20
KVK 01120614
OB nummer 092529847 B01
BTW-id nr NL001338773 B68

Factuurnr. 2023116

Aan u verleende diensten.
Diverse werkzaamheden op school de Polle te marsum
projekt lichtstraten- nokgordingen

	aantal	tarief €	totaal €
Uren lichtstraten	216,00	50,00	10800,00

Materialen

8 st HDS boren	1,00	94,37	94,37
25 st recipro zaagbladen	1,00	139,15	139,15
30st sls 38x89x5,10 en 6 st 5 bij 7x3,90	1,00	226,64	226,64
16st vuren 22x63x6,00m	1,00	49,39	49,39
kleinmateriaal/ stenley mesjes	1,00	10,71	10,71
2 pak isolatie 7cm	2,00	45,00	90,00

Totaal exclusief BTW	<u>11410,26</u>
BTW 21%	<u>2396,15</u>
Totaal te betalen	<u><u>13806,41</u></u>

Betaling graag binnen 14 dagen na faktuurdatum onder vermelding van factuurnummer

afdeling financiën
Pyter Jurjensstrjitte 8
9051 BS Stiens

METSEL- EN KLUSBEDRIJF
FOLKERTSMA
Lytse Buorren 25
8842 LJ Wjelsryp

Telefoon 0517-341942
06-27476024

E-mail: info@folkertsma-metsel-en-klusbedrijf.nl

Wjelsryp 16-11-2023

RABOBANK NL 46 RABO 0133.3809.20
KVK 01120614
OB nummer 092529847 B01
BTW-id nr NL001338773 B68

Factuurnr. 2023107

Aan u verleende diensten.
Diverse werkzaamheden op school de Polle te marsum
geleverde materialen projekt pannendak

	aantal	tarief €	totaal €
unidek dakplaat aero ligt RE 3,0 100.02 M2	1,00	5723,42	5723,42
kleinmateriaal /bevestiging ...			
Unidek Aero zelfborende schroeven 7 pak	1,00	335,58	335,58
unidek kunststof LD profiel ral 9016 3 pak 15 st	2,00	248,40	248,40
Materialen			
vuren 2 bij 5 1620m1	1,00	633,60	633,60
3st underlaymend platen 18 mm en 3 st 9mm	1,00	190,64	190,64
10st sls 38x89x5,10 en 10 st 5 bij 7x4,80	1,00	159,19	159,19
vuren 11x32 918 m1	1,00	259,20	259,20
32 rol alu - nok hoekkeper	1,00	957,00	957,00
6 rol dampopen	1,00	522,00	522,00
kleinmateriaal/ bevestiging/schroeven-Ham pluggen enz	1,00	303,36	303,36

Totaal exclusief BTW	<u>9332,39</u>
BTW 21%	<u>1959,80</u>
Totaal te betalen	<u><u>11292,19</u></u>

Betaling graag binnen 14 dagen na faktuurdatum onder vermelding van factuurnummer

Elan onderwijsgroep
Postbus 31
9050 AA Stiens

FACTUUR

Project : 202300301, Elan buitenschilderwerk de Polle Marsum
Debiteurnr. : 11266
Factuurnr. : 20230165
Factuurdatum : 4 augustus 2023

Omschrijving	Hoeveelheid	Eenheid	Prijs	Totaalprijs
Betreft: buitenschilderwerk de Polle te Marsum volgens offerte.				
Hout gevelkozijnen			€	3.286,87
Hout geveldeuren			€	1.045,00

Nettototaalprijs	€	4.331,87
BTW 21,0%	€	909,69
Eindtotaal	€	5.241,56

Betaling uiterlijk binnen op 18 augustus 2023 onder vermelding van het factuurnummer.

Elan onderwijsgroep
Postbus 31
9050 AA Stiens

FACTUUR

Project : 202300098, factuur beglazing de Polle te Marsum
Debiteurnr. : 11266
Factuurnr. : 20230048
Factuurdatum : 9 maart 2023

Omschrijving	Hoeveelheid	Eenheid	Prijs	Totaalprijs
--------------	-------------	---------	-------	-------------

Vervangen beglazing buitenschil voor geluidswerende HR++ isolerende beglazing de Polle te Marsum.

Werkzaamheden: € 25.175,00

- Bestaande beglazing verwijderen en afvoeren
- Sponningen waarnodig gronden
- Nieuwe geluidsisolerende HR++ beglazing 1 zijdig voorzien van veiligheidsglas aanbrengen met nieuwe glaslatten
- Rondom afkitten

Samenstelling beglazing:

- 4/0.50saf/4-16-#6 Isolide Phon S
41/30-B

Totaal Vervangen beglazing buitenschil voor geluidswerende HR++	€ 25.175,00
--	--------------------

Nettototaalprijs	€ 25.175,00
BTW 21,0%	€ 5.286,75
Eindtotaal	€ 30.461,75

Betaling uiterlijk binnen op 23 maart 2023 onder vermelding van het factuurnummer.

afdeling financiën
Pyter Jurjensstrjitte 8
9051 BS Stiens

METSEL- EN KLUSBEDRIJF
FOLKERTSMA
Lytse Buorren 25
8842 LJ Wjelsryp

Telefoon 0517-341942
06-27476024

E-mail: info@folkertsma-metsel-en-klusbedrijf.nl

Wjelsryp 2-1-2024

RABOBANK NL 46 RABO 0133.3809.20
KVK 01120614
OB nummer 092529847 B01
BTW-id nr NL001338773 B68

Factuurnr. 2024001

Aan u verleende diensten.
Diverse werkzaamheden op school de Polle te marsum
Meerwerk HWA en lood werkzaamheden en rotte dak werkzaamheden
en nog in rekening brengen van diverse materialen

	aantal	tarief €	totaal €
Uren	49,00	50,00	2450,00
zinkwerker 1st kajuit omkeed met zink	1,00	306,00	306,00
Materialen			
10st dak-haytec en EPDM kit	1,00	100,00	100,00
1rol bitulaband plus hechtprimer	1,00	73,12	73,12
1 pakje slijpschijven	1,00	35,00	35,00
19st dyka 80mm 45gr	1,00	57,60	57,60
44m1 HWA vierkant 80mm	1,00	318,79	318,79
4st moffen 80mm + dyka moffen 70mm+lijm...exc	1,00	53,75	53,75
2 m kunstlood	1,00	40,37	40,37
1 rol montage band	1,00	51,37	51,37
1st vloeibaar rubber van grifon +kwasten	1,00	55,62	55,32
4 doos vorst schroeven	1,00	189,64	189,64
kleinmateriaal	1,00	25,00	25,00

Totaal exclusief BTW

	3755,96
BTW 21%	36,74
Totaal te betalen	3792,70

Betaling graag binnen 14 dagen na faktuurdatum onder vermelding van factuurnummer

Swarte Mar 3
9257 MA Noardburgum

Telefoon 0511 47 60 07
E-mail info@drs-installatie.nl
Website www.drs-installatie.nl

IBAN NL88 RABO 0134 2500 60
G-rekening NL47 RABO 0991 0385 09
BTW nummer NL8143.80.190.B01
KvK nummer 01092942

Elan Onderwijsgroep
Postbus 31
9050 AA STIENS

Nummer : 2201134
Datum : 15-06-2022
Debiteurnummer : 6692

Factuur

Aantal	Ehd	Omschrijving	Totaal excl Btw
--------	-----	--------------	-----------------

Project : OBS de Polle te Marsum, WTW-installatie
Onze referentie : UTI22004
Uw referentie :

1,00	1e termijn van 10% bij opdracht betreffende de WTW-installatie bij OBS de Polle te Marsum	7.113,00 H
------	---	------------

Factuuroverzicht

Aanneemsom	€	71.130,00
Deze factuur	€	7.113,00
Nog te factureren	€	64.017,00

Totaal exclusief BTW	€	7.113,00
BTW hoog 21,00% over 7.113,00	€	1.493,73
Door u te betalen	€	8.606,73

Graag betaling binnen 14 dagen op rekeningnummer NL88RABO0134250060
o.v.v. 2201134/6692

Swarte Mar 3
9257 MA Noardburgum

Telefoon 0511 47 60 07
E-mail info@drs-installatie.nl
Website www.drs-installatie.nl

IBAN NL88 RABO 0134 2500 60
G-rekening NL47 RABO 0991 0385 09
BTW nummer NL8143.80.190.B01
KvK nummer 01092942

Elan Onderwijsgroep
Postbus 31
9050 AA STIENS

Nummer : 2201998
Datum : 18-10-2022
Debiteurnummer : 6692

Factuur

Aantal	Ehd	Omschrijving	Totaal excl Btw
--------	-----	--------------	-----------------

Project : OBS de Polle te Marsum, WTW-installatie
Onze referentie : UTI22004
Uw referentie :

1,00	2e termijn van 25% bij start werkzaamheden betreffende de WTW-installatie bij OBS de Polle te Marsum	17.782,50 H
------	--	-------------

Factuuroverzicht

Aanneemsom	€	71.130,00
Factuur 2201134	€	7.113,00

Reeds gefactureerd	€	7.113,00
Deze factuur	€	17.782,50

Nog te factureren	€	46.234,50
-------------------	---	-----------

Totaal exclusief BTW	€	17.782,50
BTW hoog 21,00% over 17.782,50	€	3.734,33
Door u te betalen	€	21.516,83

Graag betaling binnen 14 dagen op rekeningnummer NL88RABO0134250060
o.v.v. 2201998/6692

Swarte Mar 3
9257 MA Noardburgum

Telefoon 0511 47 60 07
E-mail info@drs-installatie.nl
Website www.drs-installatie.nl

IBAN NL88 RABO 0134 2500 60
G-rekening NL47 RABO 0991 0385 09
BTW nummer NL8143.80.190.B01
KvK nummer 01092942

Elan Onderwijsgroep
Postbus 31
9050 AA STIENS

Nummer : 2202289
Datum : 25-11-2022
Debiteurnummer : 6692

Factuur

Aantal	Ehd	Omschrijving	Totaal excl Btw
--------	-----	--------------	-----------------

Project : OBS de Polle te Marsum, WTW-installatie
Onze referentie : UTI22004
Uw referentie :

1,00	3e termijn van 35% bij voortgang werkzaamheden betreffende de WTW-installatie bij OBS de Polle te Marsum	24.895,50 H
------	--	-------------

Factuuroverzicht

Aanneemsom	€	71.130,00
Factuur 2201998	€	17.782,50
Factuur 2201134	€	7.113,00

Reeds gefactureerd	€	24.895,50
Deze factuur	€	24.895,50

Nog te factureren	€	21.339,00
-------------------	---	-----------

Totaal exclusief BTW	€	24.895,50
BTW hoog 21,00% over 24.895,50	€	5.228,06
Door u te betalen	€	30.123,56

Graag betaling binnen 14 dagen op rekeningnummer NL88RABO0134250060
o.v.v. 2202289/6692

Swarte Mar 3
9257 MA Noardburgum

Telefoon 0511 47 60 07
E-mail info@drs-installatie.nl
Website www.drs-installatie.nl

IBAN NL88 RABO 0134 2500 60
G-rekening NL47 RABO 0991 0385 09
BTW nummer NL8143.80.190.B01
KvK nummer 01092942

Elan Onderwijsgroep
Postbus 31
9050 AA STIENS

Nummer : 2202415
Datum : 16-12-2022
Debiteurnummer : 6692

Factuur

Aantal	Ehd	Omschrijving	Totaal excl Btw
--------	-----	--------------	-----------------

Project : OBS de Polle te Marsum, WTW-installatie
Onze referentie : UTI22004
Uw referentie :

1,00	4e termijn van 25% bij start afmontage betreffende de WTW-installatie bij OBS de Polle te Marsum	17.782,50 H
------	--	-------------

Factuuroverzicht

Aanneemsom	€	71.130,00
Factuur 2202289	€	24.895,50
Factuur 2201998	€	17.782,50
Factuur 2201134	€	7.113,00

Reeds gefactureerd	€	49.791,00
Deze factuur	€	17.782,50

Nog te factureren	€	3.556,50
-------------------	---	----------

Totaal exclusief BTW	€	17.782,50
BTW hoog 21,00% over 17.782,50	€	3.734,33
Door u te betalen	€	21.516,83

Graag betaling binnen 14 dagen op rekeningnummer NL88RABO0134250060
o.v.v. 2202415/6692

Swarte Mar 3
9257 MA Noardburgum

Telefoon 0511 47 60 07
E-mail info@drs-installatie.nl
Website www.drs-installatie.nl

IBAN NL88 RABO 0134 2500 60
G-rekening NL47 RABO 0991 0385 09
BTW nummer NL8143.80.190.B01
KvK nummer 01092942

Elan Onderwijsgroep
Postbus 31
9050 AA STIENS

Nummer : 2300328
Datum : 14-02-2023
Debiteurnummer : 6692

Factuur

Aantal	Ehd	Omschrijving	Totaal excl Btw
--------	-----	--------------	-----------------

Project : OBS de Polle te Marsum, WTW-installatie
Onze referentie : UTI22004
Uw referentie :

1,00	5e termijn van 5% bij oplevering betreffende de WTW-installatie bij OBS de Polle te Marsum	3.556,50 H
------	--	------------

Factuuroverzicht

Aanneemsom	€	71.130,00
Factuur 2202415	€	17.782,50
Factuur 2202289	€	24.895,50
Factuur 2201998	€	17.782,50
Factuur 2201134	€	7.113,00

Reeds gefactureerd	€	67.573,50
Deze factuur	€	3.556,50

Nog te factureren	€	0,00
-------------------	---	------

Totaal exclusief BTW	€	3.556,50
BTW hoog 21,00% over	€	746,87
Door u te betalen	€	4.303,37

Graag betaling binnen 14 dagen op rekeningnummer NL88RABO0134250060
o.v.v. 2300328/6692